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Сдам 2-х комн,Голосеевский Пр-т

Київ, Україна

Сдам двухкомнатную квартиру в новом Элитном доме ЖК PARK AVENU, Голосеевский Пр-т. 97 кв.м, Студио, Евро ремонт,

встроенная кухня, новая импортная мебель, новая бытовая техника, импортная сантехника, домофон, охрана, паркинг,

панорамный вид, полностью укомплектована. Ранее не сдавалась. Цена 2500у.е. Торг уместен.

  

 Price: 2 500 $  Тип оголошення:

Здам, дам в оренду

 Торг: --
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